PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 22.04.2010
№ 163-па

В связи с принятием постановления Администрации Северодвинска
от 05.09.2014 № 450-па «Об утверждении проекта межевания территории градостроительного квартала 107 г. Северодвинска», постановления Администрации Северодвинска от 31.07.2019 № 285-па «Об утверждении проектов планировки территории градостроительных кварталов 057, 058
и откорректированных проектов межевания территории градостроительных кварталов 057, 058», постановления Администрации Северодвинска
от 01.10.2019 № 374-па «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории градостроительного квартала 218», постановления Администрации Северодвинска от 17.10.2019 № 398-па «Об утверждении откорректированного проекта планировки и проекта межевания территории Восточного жилого района г. Северодвинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 22.04.2010 № 163-па «Об утверждении проектов межевания» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«Рассмотрев представленные проекты межевания территорий кварталов 108, 220, 224, 226, 030, 033, 034, 035, 036, 037, 038, 039, 040, 176, 046, 048, 049, 050, 056, 059, 066, 073, 090, 099, 101, 126, 102, 103, 105, 123, 204, 209, протокол публичных слушаний от 05.04.2010, заключение комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки о результатах публичных слушаний по рассмотрению проектов межевания от 16.04.2010, руководствуясь статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемые к настоящему постановлению проекты межевания территорий кварталов  108; 008; 220; 224; 226; 030; 033; 034; 035; 036; 037; 038; 039; 040; 176; 041; 046; 048; 049; 050; 056; 059; 066; 073; 090; 099; 101; 126; 102; 103; 105; 123; 204; 209.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович

58-00-29